
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 청량면 ~ 청량면

부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청량면 1,330,920 1,180,471 150,449

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 527,191 421,342 105,849

주민만족 행정서비스 제공 337,487 305,172 32,315

고객만족 민원실 운영 22,205 21,085 1,120

201 일반운영비 19,505 18,285 1,220

01 사무관리비 9,480 8,260 1,220

  ◎일반수용비                 7,960

    ○민원용 봉투 제작                   700

    ○인증기 필름 구입                   300

    ○각종서식인쇄물 제작
                3,600

    ○수족관 관리비                   960

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○주민등록 및 인감 물품 구입                 1,200

  ◎피복비                 1,520

    ○민원실근무자 근무복                 1,520

  35원*20,000매

  25,000원*1개*12월

        150원*500매*12종*4회

  80,000원*12월

  100,000원*12월

  1,200,000원

  190,000원*4명*2회

02 공공운영비 10,025 10,025 0

  ◎공공요금 및 제세                10,025

    ○우편요금                10,025

      。일반                 3,000

      。등기                 6,125

      。반송우편료                   900

  250원*12,000건

  1,750원*3,500건

  1,500원*600건

204 직무수행경비 2,400 0 2,400

03 특정업무경비 2,400 0 2,400

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월

405 자산취득비 300 2,800 △2,500

01 자산및물품취득비 300 2,800 △2,500

  ◎디지털카메라                   300  300,000원*1대

청사 및 차량 관리 119,637 86,434 33,203

101 인건비 26,584 16,909 9,675

04 기간제근로자등보수 26,584 16,909 9,675

  ◎면청사 청소                17,691

    ○기본급                 9,234

    ○휴일수당                 4,177

    ○급량비                 1,260

    ○교통비                 1,260

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  36,640원*2명*126일

  36,640원*2명*57일

  5,000원*2명*126일

  5,000원*2명*126일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회
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부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎복지회관 청소                 8,893

    ○기본급                 4,654

    ○휴일수당                 2,089

    ○급량비                   635

    ○교통비                   635

    ○가족수당                   480

      。배우자                   240

      。존비속                   240

    ○명절휴가비                   400

  36,640원*1명*127일

  36,640원*1명*57일

  5,000원*1명*127일

  5,000원*1명*127일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*2명*6월

  400,000원*1명*1회

201 일반운영비 87,003 68,325 18,678

01 사무관리비 34,020 24,836 9,184

  ◎일반수용비                34,020

    ○당직경비용역 수수료                18,000

    ○경비시스템 월정료                 1,560

    ○지문인식시스템 월정료                   540

    ○전기안전관리대행 수수료(청사,복지회관)
                1,200

    ○전기안전점검료(청사,복지회관)
                  150

    ○소방안전관리대행 용역(청사,복지회관)
                1,800

    ○승강기 월정 보수료                 1,200

    ○승강기 정기검사료                   150

    ○물탱크청소(청사,복지회관)                   800

    ○정화조청소(청사,복지회관)                   400

    ○소방자재 구입                   600

    ○소규모 소모품 구입                 2,400

    ○당직실 침구 구입                   180

    ○당직실 침구 세탁비                   240

    ○화장실 소모품 구입                 3,000

    ○정수기 임차료                 1,800

      。면청사                 1,200

      。복지회관                   600

  1,500,000원*12월

  130,000원*12월

  45,000원*12월

        100,000원*12월

        150,000원*1회

        150,000원*12월

  100,000원*12월

  150,000원*1회

  400,000원*2회

  400,000원*1회

  300,000원*2개소

  200,000원*12월

  90,000원*2회

  10,000원*6종*4회

  50,000원*5박스*12월

  100,000원*12월

  100,000원*6월

02 공공운영비 52,983 43,489 9,494

  ◎공공요금 및 제세                29,402

    ○면청사 공공요금                28,200

      。전기요금(청사,복지회관 등)
               22,800

      。상하수도 요금                 4,200

      。환경개선부담금                   300

      。복지상담실 영상전화기 사용료
                  480

          1,900,000원*12월

  350,000원*12월

  150,000원*2회

          40,000원*12월
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부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。직원식당 도시가스 사용료
                  420

    ○차량 공과금                 1,202

      。자동차세                    70

      。자동차보험료                   800

      。자동차 정기(정밀)검사료
                  212

      。환경개선부담금                   120

  ◎시설장비유지비                 8,730

    ○청사                 4,600

    ○복지회관                 2,130

    ○소규모비품 수선                 2,000

  ◎청사 조경수 관리                 2,000

  ◎차량선박비                 7,925

    ○유류대                 6,485

      。업무차량                 4,323

      。산불방제차량                 2,162

    ○차량유지관리                 1,440

      。업무차량                   960

      。산불방제차량                   480

  ◎연료비                 4,926

    ○직원식당 난로                 2,463

    ○복지회관 대형온풍기
                2,463

          35,000원*12월

  70,000원*1대

  400,000원*2대

          53,000원*2대*2회

  30,000원*2대*2회

  3,362원*1,368㎡

  2,470원*862㎡

  2,000,000원

  1,000,000원*2회

  1,801원*10ℓ*20일*12월

  1,801원*10ℓ*20일*6월

  80,000원*12월

  80,000원*6월

  1,368원*10ℓ*2개*90일

        1,368원*20ℓ*1개*90일

405 자산취득비 6,050 1,200 4,850

01 자산및물품취득비 6,050 1,200 4,850

  ◎민원상담실 텔레비전                 1,000

  ◎칼라 레이저프린터기                 1,300

  ◎소회의실 탁자 및 의자                 1,500

  ◎대회의실 책상 및 의자                 2,250

  1,000,000원*1대

  1,300,000원*1대

  1,500,000원*1식

  450,000원*5식

농어촌보안등 관리 78,375 75,763 2,612

201 일반운영비 78,375 75,763 2,612

02 공공운영비 78,375 75,763 2,612

  ◎공공요금 및 제세                54,000

    ○농어촌보안등 전기요금
               54,000

  ◎시설장비유지비                24,375

    ○농어촌보안등 수리                24,375

        6,000원*750등*12월

  65,000원*750등*50/100

이반장 활동비 93,430 99,990 △6,560

301 일반보상금 93,430 99,990 △6,560

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 93,430 99,990 △6,560

  ◎이장수당                85,280
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부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○기본수당                62,400

    ○상여금                10,400

    ○회의참석수당                12,480

  ◎반장수당                 8,150

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*2회

  20,000원*26명*2회*12월

  25,000원*163명*2회

행사지원 23,840 21,900 1,940

201 일반운영비 2,840 1,900 940

01 사무관리비 2,840 1,900 940

  ◎행사차량 임차                 1,500

  ◎감사패 제작                   500

  ◎현수막 제작                   540

  ◎초청장 제작                   300

  500,000원*3대

  100,000원*5회

  60,000원*3개*3회

  100,000원*3회

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎면 체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎행사용 천막                 1,000  500,000원*2개

주민불편사항 조기해소 189,704 116,170 73,534

소규모 주민 숙원사업 161,008 90,810 70,198

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ◎도로변 꽃길 조성                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 141,008 90,810 50,198

01 시설비 140,000 90,000 50,000

  ◎소규모 주민편익사업               140,000  140,000,000원

03 시설부대비 1,008 810 198

  ◎소규모 주민편익사업                 1,008  140,000,000원*0.72%

방역소독 사업 28,696 25,360 3,336

101 인건비 20,644 19,807 837

04 기간제근로자등보수 20,644 19,807 837

  ◎방역소독사업                20,644

    ○기본급                11,281

    ○휴일수당                 5,063

    ○교통비                 1,270

    ○급량비                 1,270

    ○가족수당                   960

    ○명절휴가비                   800

  44,410원*2명*127일

  44,410원*2명*57일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  80,000원*2명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 6,045 5,553 492
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부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,045 5,553 492

  ◎방역소독차량 임차료                 3,300

  ◎방역소독차량 유류비                 2,745

  550,000원*1대*6월

  1,801원*12ℓ*127일

206 재료비 2,007 0 2,007

01 재료비 2,007 0 2,007

  ◎방역소독 유류                 2,007

    ○경유(약품희석용)                   865

    ○휘발유(장비가동용)                 1,142

  1,801원*480ℓ

  1,968원*580ℓ

행정운영경비(청량면)(기타/기타) 803,729 759,129 44,600

인력운영비(청량면) 711,509 664,349 47,160

인력운영비 711,509 664,349 47,160

101 인건비 686,369 639,209 47,160

01 보수 686,369 639,209 47,160

  ◎기본급(15명)               436,664

    ○5급(30호봉)                44,379

    ○6급(28호봉)               152,439

    ○7급(11호봉)               127,722

    ○8급(8호봉)                41,436

    ○9급(7호봉)                17,968

    ○기능8급(23호봉)                29,555

    ○기능9급(15호봉)                23,165

  ◎수당               165,947

    ○대우공무원수당                 8,584

      。5급대우                 5,459

      。6급대우                 3,125

    ○정근수당                32,750

    ○정근수당가산금                15,360

      。25년이상                 6,240

      。20년이상~25년미만                 2,640

      。15년이상~20년미만                 1,920

      。10년이상~15년미만                 2,160

      。5년이상~10년미만                 2,400

    ○가족수당                10,944

      。배우자                 5,616

      。존비속                 5,328

    ○자녀학비보조수당                 4,790

      。중학교                   624

      。고등학교                 4,166

    ○육아휴직수당                 5,000

    ○기술업무수당                 2,880

  3,698,200원*1명*12월

  3,175,800원*4명*12월

  2,128,700원*5명*12월

  1,726,500원*2명*12월

  1,497,300원*1명*12월

  2,462,900원*1명*12월

  1,930,400원*1명*12월

  151,620원*3명*12월

  130,200원*2명*12월

  436,664,000원*0.9*1/12

  130,000원*4명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*4명*12월

  40,000원*15명*0.78*12월

  20,000원*15명*1.48*12월

  51,990원*15명*0.2*4회

  433,880원*15명*0.16*4회

  500,000원*1명*10월
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부서: 청량면
정책: 행정운영경비(청량면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(청량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。5급                   600

      。6급~7급                   720

      。8급이하                   480

      。기술업무수당가산금                 1,080

    ○읍면근무수당                11,760

    ○민원업무수당                   720

    ○사회복지업무수당                   720

    ○시간외수당                72,439

  ◎정액급식비                23,400

  ◎명절휴가비                43,667

  ◎연가보상비
               16,691

  50,000원*1명*12월

  30,000원*2명*12월

  20,000원*2명*12월

  30,000원*3명*12월

  70,000원*14명*12월

  30,000원*2명*12월

  30,000원*2명*12월

  8,943원*15명*45시간*12월

  130,000원*15명*12월

  436,664,000원*1/12*120%

      436,664,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 25,140 25,140 0

02 직급보조비 25,140 25,140 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 7,440

  ◎7급                 8,400

  ◎8급~9급                 6,300

  250,000원*1명*12월

  155,000원*4명*12월

  140,000원*5명*12월

  105,000원*5명*12월

기본경비(청량면) 92,220 94,780 △2,560

기본경비 92,220 94,780 △2,560

201 일반운영비 41,820 41,980 △160

01 사무관리비 41,820 41,980 △160

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎급량비                12,600

  ◎운영수당                 9,120

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 7,200

  12,900,000원

  12,600,000원

  80,000원*114일

  300,000원*2대*12월

202 여비 38,400 38,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400  200,000원*12월

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ◎월액여비                36,000  200,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

  ◎정원가산업무추진비                   600  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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부서: 청량면
정책: 행정운영경비(청량면)(기타/기타)
단위: 기본경비(청량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,800 4,200 △2,400

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월
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